Nešiojamasis kompiuteris atitinkantis Sutarties 2 punkte 

pateiktą charakteristiką – MacBook Air 13” Apple M1 8C 

CPU, 7C GPU/8GB/256GB SSD/ INT su Office Home 

and Business 2019 English EuroZone Medialess ir 

kompiuterio krepšiu CN313 13.3" black 

5 5120,00 

PVM, 21% 1075,20 

Iš viso su PVM 6195,20 

8. Sutarties kaina yra 6195,20 Eur (šeši tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt penki eurai, 20 ct.), įskaitant 

pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). 

9. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai, rinkliavos, Prekių pristatymo, paruošimo naudoti ir kitos išlaidos, 

susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu. Sutarties kaina negali būti keičiama visą Sutarties galiojimo laiką, išskyrus